
 

Mamas & Papas（ママス＆パパス）商品のアフターケアに関するお知らせ 

 

Mamas & Papas 商品につきましては、2013 年 6 月 14 日をもって販売を終了致しました。発

売開始以来、たくさんのお客様にご愛顧いただきましたことに心より御礼申し上げます。販売終

了に伴う同ブランド商品のアフターケアにつきましては、下記にて対応させていただきますので、

お知らせさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

       

弊社にてご購入いただきました同ブランド商品をご使用中に万一、故障等が発生した場合に

は、お手元に保証書をご準備の上、下記ピジョン修理センターまでご連絡ください。 

【ピジョン修理センター】 

TEL ： 029‐889‐5707 (通話料有料) 

受付時間 ： 9：00～12：00、13：00～16：30 (土日祝日・年末年始等特定日除く)  

 

※修理は、保証規定に基づいてお受け致します。  

※レシート・領収書・納品書等、購入日が特定できるものをあわせてご準備下さい。  

※ネットオークション等でご購入された場合は、保証期間内でも全て有償修理となります。 

 

                                                2013 年 8 月 1 日 

                                                ピジョン株式会社 


